



دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱

۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۴۰۴۵

طنز

در اهمیت استراتژیک چای

این قضیه که می خواهم عرض بکنم فکر نکنم که مختص فقط اداره ما باشد. طوری که گزارش دادند و عقل آدم هم می گوید، ظاهراً در تمام ادارات آسمان به همین رنگ است. حالا فوتش یک کمی رنگ آبییش کمتر یا بیشتراست. البته اگر به جای رنگ آبییش، رنگ چایشی می گفتیم، به صواب و به اصل مطلب نزدیک تر بود که الان گفتیم.

باری،منظور ما موقعیت استراتژیک ادارات از حیث همین چایی است که اگر نباشد، خیلی ها می چایند و نمی یابند. برای بسیاری از کارمندان و کارگران همیشه در صحنه، چای خوردن – بلاتشبیه – حکم دوپینگ کردن را دارد و بعضی حتی با هر یک ساعت کار، هفشده تا قوری خالی می کنند.

بیت چاییده شده:

آسایش دو گیتی تفسیر این دو چیز است

چایی ز بعد هر کار، هر کار بعد چایی

نقش چایی در زندگی آدمیزادی، بخصوص در فرهنگ و اقتصاد و سیاست و غیره ما ایرانی ها به قدری تثبیت شده و عمیق و گسترده و مخوف است که حتی از همان بچگی به محض آن که پدر یا مادر الفاظ را را در دهان طفل می نهد و گفتن را به او می آموزد؛ در ادامه این آموزش، برای آزمونن میزان یادگیری او از کودکش می خواهد که ۱۰ بار بگوید:«دایی چاقه، چایی داغه»....در مورد دایی فعلاً بحث نمی کنیم، چون به هر حال رشته تخصصی ما فوتبال نیست. اگرچه همان ها هم آدمنسد و تا جای نخورند، نمی توانند بازی مطلوبی از خود ارائه دهند.

در ادامه مسیر زندگی نیز وقتی که انسان به مرحله تشکیل زندگی با یک مشترک مورد نظر می رسد، باز این جایی است که نقشی مهم و حیاتی بازی می کند. به طوری که پسر و دختر، اولین بار همدیگر را طی تشریفاتی به نام« مراسم چای» در یک نگاه کشدار و کششدار از نظر می گذرانند. البته الان از تصویر استان جای هم به صورت پیامک (اس ام اس سابق) استفاده می کنند که نباید بکنند.

نظر یک مورخ: بعضی از مورخین طراز اول حتی بر ایسن باورند که در عهدنامه ترکمن چای نیز از جایی استفاده شده است. این مطلب را یکی از قهوه چیان دوره قاجار در کتاب خاطراتش با عنوان«نقش جای در ترکمن چای»نقل می کند. نویسنده کتاب حاضر در ادامه از یک پدیده ای به نام پول چای هم صحبت می کند که چون قربانی با زمانه ما ندارد، از کنار آن به سلامت عبور می کنیم.

با این تفصیل، یکی از دوستان اداره ما چند وقتی است که می گوید بدون چای هم می شود اداره را اداره کرد. او معتقد است که نسکافه و کاپوچینو و امثال این نوشیدنی های گرم کننده هم هست. لطفاً به گوشه ای از گفتمان او با یکی از دوستان دیگر اداره مان توجه بفرمایید تا تلب مطلب دستگیرتان شود:

– من معتقدم که بدون چای هم می شود اداره را اداره کرد.

– ولی چای در اداره برای افراد حکم انرژی را دارد و آنها را می سازد و کارایی نیروی انسانی اداره را بالا می برد.

–اما من بسا حذف چای هم می توانم کارها را پیش ببرم؛ یعنی این جزیره را دارم.

– آخر به چه قیمتی؟....

– به هر قیمتی!....

– صحیح!....

–بله،صحیح!....

حکایت مینی ماستیلمی: در یک بیمارستانی، یک دکتر جراحی خوشحال از اتاق عمل در آمد و رو به دیگر همکارانش گفت: مزده بدهید که امروز توانستم یک غده ۲ کیلویی را با یک عمل فوری از بدن یک بیمار بیرون بیاورم. همکاران پزشکش خوشحال شدند و با شادمانی پرسیدند: خیلی خوب عمل کردید. حالا خود بیمار کجا هست؟ جراح اهل عمل با خونسردی گفت: خب معلوم است. بیمار را بردند سردهانه!....یکی از پزشکان بیمارستان لبخندی زد و گفت: اگر قرار به مردن و نبودن بیمار بود، من می توانستم یک غده ۱۰ کیلویی را در یک عملیات ضربتی از بدنش خارج کنم!

■ رضا رفیع



نیروگاه کشور در تولید برق از انرژی هسته ای به خودکفایی می رسد.

رفع مشکلات صنایع یزد با کمک مشاوران در پنجشنبه‌های صنعتی خانه صمت

مقرر شد تا کمیته‌ای جهت تهیه پیشنهاد نظارت انجمن های تخصصی تولیدی بر صادرات کالاهای تولیدی استان تشکیل شده و این مسائل را بطور جدی پیگیری کند.مسائل زیست محیطی از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود که رئیس خانه صمت استان با بیان اینکه یک درصد از فروش تعدادی از واحدهای تولیدی به اصطلاح آلاینده محیط زیست هر ساله از واحدها دریافت و به حساب خزانه واریز می‌شود، گفت: این جریمه کردن‌ها به تنهایی هیچ کمکی به بهبود محیط زیست استان نمی‌کند و اگر این پول بسیار زیاد صرف نوسازی و بازسازی و ساخت و نصب تجهیزات شود، علاوه بر این که آلودگی رفع خواهد شد، واحدهای تولیدی نیز مشمول جریمه نمی‌شوند. وی ادامه داد: در این خصوص طرح و ایده و پیشنهاد دادیم و اخیرا به مسئولین ارشد استان هم مطرح کردیم و امیدواریم تا حصول نتیجه پیگیری شود.همچنین رئیس خانه صمت، مقرر شد کمیته‌ای با حضور مدیران ایسن واحد تولیدی، مشاورین قانون کار و تامین اجتماعی خانه صمت و نماینده اداره کل اقتصاد دارایی استان در جهت کمک به حل این مشکل از مسیر قانون مقررات زدایی تشکیل شود.موضوع دیگری که در این نشست مطرح شد، نبود نظارت کافی بر کیفیت کالاهای صادراتی ایران و تبعات مشکلاتی است که این نبود نظارت به راهنامای کمیسیون مشاورین و پیگیری مجدانه خانه صمت مرتفع شود.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //رئیس خانه صمت اسستان یزد هدف از برگزاری پنجشنبه‌های صنعتی خانه صمت این است که مشاوران ضمن بازدید از خط تولید صنعت و آشنایی با مسائل و مشکلات صنعتگران و واحدهای تولیدی، بسا بهره گیری از تجربه، تخصص و دانش خود راهکارهای مناسبی برای رفع این مسائل ارائه دهند.وی ادامه داد: مزیت این سفرهای صنعتی که با حضور مشاوران برگزار می‌شود این است که در طی این بازدیدها، مدیران مختلف واحدهای صنعتی می‌توانند در نشست‌های رو در رو با مشاورین مرتبط با موضوع نسبت به طرح و حل و فصل مسائل و مشکلات واحد اقدام کنند. اولین موضوع مطرح شده در جریان این بازدید، نبود قانون شفاف در خصوص مشاغل سخت و زیان آور و مشکلاتی که این نبود شفافیت برای کارفرمایان و کارگران ایجاد کرده، بود که با پیشنهاد مشاورین اظهار کرد: خانه صعت در راستای رسالت‌های خود به عنوان بزرگترین تشکل صنعتی و معدنی استان بسا ۲۰ انجمن تخصصی زیرمجموعه با جهت دفاع از منافع حقه و مقابله با تهدیدات مشترک اعضا خود، کمیسویی متشکل از ۱۲ دیارتمان در زمینه‌های مختلف بانکی، مالی، مالیاتی، گمرکی، حقوقی، قانسون کار، تامین اجتماعی، بیمه‌های تجاری، محیط کسب و کار، منابع انسانی و سایر حوزه‌ها، با حضور جمعی از بهترین و باتجربه ترین مشاورین

استاندار خوزستان:

با احداث نیروگاه کارون، کشور در تولید برق به خودکفایی می‌رسد

افزود: مرحله اول طرح تولید برق از انرژی هسته ای در خوزستان طی ۷ سال اجرایی خواهد شود و بعد از دهه ها انتظار که قرار بود فرانسوی‌ها برای خوزستان برق هسته ای تولید کنند و از پیش از انقلاب مانده بود، اکنون توسط نیروهای متخصص داخلی شاهد تحقق آن هستیم.استاندار

مگاواتی «کارون» با حضور رییس سازمان انرژی اتمی ایران، با بیان اینکه خوزستان به عنوان قطب تولید انرژی کشور مطرح است، اظهار کرد: تولید ۳۰۰ مگاوات برق از انرژی هسته ای در خوزستان کلید خورد و این میزان تولید برق مرحله به مرحله با اجرای فازهای بعدی افزایش می یابد.وی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: با احداث نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی کارون، کشور در تولید برق از انرژی هسته ای به خودکفایی می رسد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ صادق خلیلیان در حاشیه عملیات احداث نیروگاه ۳۰۰

استاندار بوشهر مطرح کرد

استفاده از پساب تصفیه فاضلاب بوشهر در واحدهای صنعتی

شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم که تحت پوشش طرح جمع آوری فاضلاب به‌صورت صنعتی هستند در حل مشکلات آب واحدهای صنعتی و اقتصادی استفاده کرد. به گفته وی، پساب تصفیه‌خانه فاضلاب یک فرصت مهم در تامین آب و اجرای طرح‌های تولیدی و توسعه فضای سبز است. وی استاندار بوشهر با بیان اینکه اکنون پساب فاضلاب بدون هیچ استفاده به هدر می‌رود، عنوان کرد: جذب سرمایه‌گذار در انتقال این

سیدابوالحسن جعفری سرویس استان‌ها// استاندار بوشهر گفت: باید از خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب‌های بوشهر، گناوه و دیلم در حل مشکلات آب واحدهای صنعتی و اقتصادی استفاده شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، احمد محمدی‌زاده در بررسی طرح تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر اظهار کرد: پساب فاضلاب یک منبع مهم آب در حل مشکلات واحدهای سرمایه‌گذاری است، از این رو باید از خروجی تصفیه‌خانه

رییس اتاق بازرگانی اهواز عنوان کرد

آسیب بخشنامه‌های خلق‌الساعه عوارض صادراتی به بازرگانان

سبب‌مینی، گوجه فرنگی غیر گلخانه‌ای و پیاز سه محصول عمده صادراتی بخش کشاورزی از مرزهای استان خوزستان بودند که بسا تصمیم وزارت جهاد کشاورزی به یکباره مشمول عوارض گمرکی شدند و مشکلات بسیاری برای تاجار و بازرگانان در مرزها به وجود آمد اما اکنون این مساله حل شده است.رییس اتاق بازرگانی اهواز اظهار کرد: صدور بخشنامه‌های خلق الساعه اخذ عوارض صادراتی، باعث تضعیف فعالیت‌های تجاری فرنگی هستند، عوارض صادراتی گوجه فرنگی به نیم درصد کاهش پیدا کرده است.عموری ادامه داد: همچنین طبق اعلام وزارت جهادکشاورزی عوارض صادرات پیاز در استان‌های قطب تولید این محصول ۷۰ درصد و عوارض سبب زمینی نیز در استان‌های قطب تولید این محصول ۵۸ درصد کاهش یافته است. وی افزود: اصلاح عوارض صادراتی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رییس اتاق بازرگانی اهواز با اشاره به اصلاح عوارض صادراتی تعدادی از محصولات کشاورزی، گفت: صدور بخشنامه‌های خلق الساعه اخذ عوارض صادراتی، باعث تضعیف فعالیت‌های تجاری بازرگانان ایرانی می‌شود و باید از تکرار چنین اقداماتی جلوگیری شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهلا عموری در خصوص اصلاح عوارض صادراتی تعدادی از محصولات کشاورزی اظهار کرد: تصمیمات خلق الساعه برخی از دستگاه‌های تصمیم‌گیر به یکباره بسیاری از معادلات تجاری در بحث صادرات را برهم می‌زند که خوشبختانه با مطالبه‌گری‌های انجام شده از سوی اتاق بازرگانی اهواز در بحث عوارض صادراتی برخی از محصولات کشاورزی اینن موضوع اصلاح شد. وی افزود:

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان:

۳۰۰ هزار متر به سرانه ورزشی استان کرمان افزوده شده است

استان کرمان در رشته‌های مختلف ورزشی در لیگ‌های برتر کشور حضور موثر دارند، تصریح کرد: باید با کشف استعدادها از ورزشکاران بومی در تیم‌های ورزشی استفاده کرد و حتما تیم‌های لیگ برتری به‌ویژه در رشته‌های فوتبال بومی‌سازی شود.

پاریزی با بیان اینکه توسعه متوازن ورزش در دستور کار است، افزود: خدمات ورزشی باید در تمام استان یکسان باشد و تمام تلاش خود را برای این هدف می‌گذاریم. مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: ۳۰۰ هزار متر به سرانه ورزشی استان کرمان افزوده شده و در حال حاضر سرانه ورزشی استان از ۴۲.۳ در صد به ۶۵ درصد رسیده و در سفر رئیس جمهور و هیئت دولت به استان

آزرو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان گفت: ۳۰۰ هزار مترمربع به سرانه ورزشی استان کرمان افزوده شده و در حال حاضر سرانه ورزشی استان از ۴۲.۳ درصد به ۶۵ درصد رسیده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ میثم پاریزی در مراسم تجلیل از قهرمانان پارالمپیک استان کرمان با حضور وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: سالانه بیش از ۵۰۰۰ برنامه مناسبی ورزشی در طول سال در سطح استان کرمان برگزار می‌شود و ۱۵ باشگاه صنعتی و شهرداری در سطح استان کرمان فعالیت می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه ۵۳ تیم ورزشی از

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و روستاییان استان یزد:

آماده ارائه خدمات به ۷۰ هزار بهره‌بردار کشاورزی یزد هستیم



علیرضا حائری زاده سرویس استان‌ها// صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان یزد از آمادگی این صندوق در سطح استان برای ارائه خدمات به ۷۰ هزار بهره بردار کشاورزی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، حسن ابراهیمی،

مفقودی

برگ سبز و سند مالکیت خودروی پژو SLX ۴۰۵ مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید به شماره پلاک ۶۴۳ق ۱۲۲ایران ۸۴ و شماره موتور ۰۳۷۰۱۲۷۰۱۸۱B و شماره شاسی ۰۳۶۶۰۶۱۵K۵۱۳۱FE NAAM به نام وحید شمسى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



مخاطبان و هم استانی های گرمی

تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم

علاقتمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.

شماره تماس: ۰۹۰۳۹۱۶۵۰۹۰۰

در امتداد تاریکی

سرگذشت دختر آواره!

با آن که هنوز دوران نوجوانی را می گذرانم اما از این اوضاع اسفبار بسیار غمگین و ناامیدم! هیچ گاه محبت پدر و مادر م را احساس نکردم و روزهای سختی را پشت سر گذاشتم.

نمی دانم چرا زمانی که پدر و مادرم از یکدیگر طلاق گرفتند، ما را ندیدند و ...

این ها بخشی از اظهارات دختر ۱۵ ساله ای است که به دایره مددکاری اجتماعی کلاتسری پناه آورده بود تا غم هایش را با مشاور مهربان کلاتری تقسیم کند و از تلخکامی های روزگار سخن بگوید.او که مدعی بود به همراه برادر کوچک ترش حتی به «مرگ» اندیشیده است، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی گفت: اولین فرزند مادرم هستم و او در ۱۶ سالگی مرا به دنیا آورد. بنا به گفته مادر بزرگم، همه خانواده مرا دوست داشتند و به من عشق می ورزیدند. آن چه از مادرم به خاطر دارم، زنی خوش اخلاق و مهربان بود ولی نمی دانم چرا با پدرم سر ناسازگاری گذاشت وزندگی شان دچار آشفتنگی و بی سروسامانی شد. هنوز در آرزوی خرید کیف مدرسه بودم که پدر و مادرم به دلیل اختلافات ششیدیدی که با هم داشتند، تصمیم به طلاق گرفتند. آن ها فقط به زندگی و آینده خودشان می اندیشیدند و من و برادر ۲ ساله ام را فراموش کرده بودند. آن زمان پدرم در زمینه برق ساختمان فعالیت می کرد و با آن که امکانات زیادی در آغاز زندگی مشترک شان نداشتند اما در کنار یکدیگر سختی های زیادی کشیدند تا این که پدرم خانه کوچکی خرید. با این حال ، مدت زیادی نتوانستند به این زندگی مشترک ادامه دهند و سرانجام مادرم به صورت توافقی از پدرم جدا شد و با جوانی کوچک تر از خودش ازدواج کرد که آن پسر به گفته اطرافیایم هنوز به خدمت سربازی هم نرفته بود. مادرم به خاطر من و برادر کوچکم از دریافت مهریه هم صرف نظر کرد تا ما در همان خانه نقلی زندگی کنیم که همه دارایی پدرم بود ولی پدرم نمی توانست از من و برادر ۲ ساله ام مراقبت کند به همین دلیل مدتی در منزل اقوام سرگردان بودیم تا این که نزد مادر بزرگم رفتیم و در کنار عمو و عمه مجردم زندگی می کردیم. حدود دو سال بعد پدرم نیز با دختری از اهالی یکی از روستاهای مشهد ازدواج کرد. «مهین» به پدرم قول داده بود که سرپرستی من و برادر را به عهده بگیرد و جای خالی مادرم را پر کند ولی او وقتی قدم به زندگی مشترک با پدرم گذاشت، همه قول و قرارهایش را فراموش کرد به طوری من و برادرم را کمک می زد و حتی برای ما غذا نمی پخت. او زنی لجباز بود و با توهین و فحاشی و آزار و اذیت من و برادرم سعی داشت ما را از خانه بیرون کند، این درحالی بود که پدرم رفتارهای او را می دید ولی «مهین» نه تنها به حرف های پدرم گوش نمی داد بلکه با او نیز رفتار خوبی نداشت و با لجبازی و وسوسه هایش را به کرسی می نشاند! سرانجام کار به جایی رسید که او نیز از پدرم طلاق گرفت و مهریه اش را به اجرا گذاشت، در این شرایط پدرم مجبور شد همان خانه نقلی را هم برای پرداخت مهریه «مهین» بفروشد.این درحالی بود که پدرم بیکار شده بود و بدهی زیادی نیز به دیگران داشت ، در واقع ورشکسته شده بود و طلبکارها به دنبالش بودند. اوضاع زندگی ما هر روز سخت تر می شد تا این که دوباره پدرم ما را به خانه مادر بزرگم بازگرداند و خودش چند ماه در شهرستان های مختلف پنهان شد. آن زمان مادرم در یکی از مراکز معروف تجاری در بولوار شهید مفتح مشهد به عنوان فروشنده فعالیت می کرد و چند بار به دیدار من و برادرم آمد اما از پدرم خبری نداشتیم. بعد از ششویع کرونا در کشور، وضعیت زندگی ما نیز آشفته تر شد تا حدی که به ناچار درس و مدرسه را رها کردم اما سرانجام پدرم در حالی به طور مخفیانه به دیدار ما آمد که با زن دیگری ازدواج کرده بود. همه این روزهای تلخ در حالی رقم می خورد که پدرم با «فریبا» هم اختلاف داشت و دوباره کار به طلاق کشید ولی این بار نیروهای انتظامی پدرم را دستگیر کردند و او راهی زندان شد. حالا من و برادر کوچک ترم تنها مانده بودیم و آن قدر روزگار سختی داشتیم که حتی گاهی به «مرگ» می اندیشیدم. مادرم نیز دیگر هیچ گاه به دیدار ما نیامد و ما را فراموش کرد . ای کاش زمانی که از پدرم طلاق می گرفت اندکی هم به سرنوشت و آینده من و برادرم می اندیشید و ما را این گونه رها نمی کرد تا در آرزوی محبتی اندک، چشمان مان گریان شود و ...

حوادث

طرح ضربتی جمع آوری سلاح در هرمزگان

گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از اجرای طرح ضربتی جمع آوری سلاح و مهمات با دستگیری ۷متهم و کشف ۲۵ قبضه سلاح

شکاری و جنگی در استان خبرداد .

به گزارش خبرنگار دریا، سردار «غلامرضا جعفری» ،در تشریح این خبر بیان داشت: با توجه به وضعیت حاکم درکنشور و استان و وقوع تجمعات اعتراضی توأم با اغتشاش و نا آرامی، با تلاش همه جانبه پلیس امنیت عمومی استان طرح ضربتی جمع آوری سلاح و مهمات به مدت ۴ روز در سطح استان اجرا شد.

وی افزود: در اجرای این طرح ۲۵قبضه اسلحه غیر مجاز شامل ۱۰ قبضه اسلحه جنگی و ۱۵ قبضه شکاری به همراه ۱۴۴ عدد فشنگ شکاری و جنگی کشف و در این رابطه ۷ نفر از دارندگان



این تصاویر مربوط به کشف اسلحه و فشنگ در استان هرمزگان است.

کشف ۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در پوشش روغن سویا در بندرعباس



گروه حوادث// با هوشیاری مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس ۷ هزار و ۷۶۴ لیتر گازوئیل قاچاق در پوشش روغن سویا در این شهرستان کشف و ضبط شد .

به گزارش خبرنگار دریا، فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس بیان داشت : مأموران انتظامی کلاتری ۱۱ شهید مطهری شهرستان در ادامه طرح امنیت محله محور و مقابله با قاچاق سوخت با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی یک باند قاچاق سوخت که اقدام به قاچاق سوخت می کردند را شناسایی و پیگیری موضوع را بصورت ویژه در دستور کار قرار

دادند.

وی افزود: مأموران ضمن قاچاقچیان با هماهنگی مقام قضایی

کشف ۳ تن مواد افیونی در ۷۲ ساعت

گروه حوادث// با اشراقیت و تلاش همه جانبه مأموران انتظامی استان هرمزگان طی ۷۲ساعت ، ۴۰ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و ۳تن و ۳۱۸کیلو انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد .

به گزارش خبرنگار دریا، سردار «غلامرضا جعفری» فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در اجرای طرح های پاک سازی و با هدف مبارزه جدی با سوداگران مرگ با پیگیری های شبانه روزی، اقدامات اطلاعاتی و اشراقیت بر محورهای مواصلاتی فرعی و اصلی استان، طی ۷۲ساعت ۳۹ طرح ضربتی پاک سازی نقاط آلوده در سطح استان اجرا شد. وی افزود: مأموران انتظامی استان در اجرای این طرح های منسجم ضمن شناسایی و توقیف ۲۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل مواد مخدر، جمعاً ۳ تن و ۳۱۸ کیلو انواع مواد افیونی شامل ۲تن و ۸۵ کیلو تریاک،

اطلاعیه

ثبت نام در سی و نهمین آزمون ادواری استاندارد های مهارتی کار و دانش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی محل ثبت نام بندرعباس: بلوار پاسداران نرسیده به سه راه هتل هما اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان واحد آموزش مهلت ثبت نام ۱۴۰۱/۹/۱۴ الی ۱۴۰۱/۹/۲۸

داوطلبین محترم جهت دریافت دفترچه راهنمایی ثبت نام و مطالعه دفترچه راهنما با مراجعه به آدرس www.honarAzmoon.ir مراجعه نمایند .

شناسه آگهی: ۱۴۲۱۷۰۴



 دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱ ۱۰ جمادی الاول ۱۴۴۴ سال بیست و یکم شماره ۴۰۴۵

صدای مشاوره

آشنی و مصالحه میان زن و مرد

■ برای ایجاد زندگی مثبت وتوأم با عشق و علاقه می بایست این حقیقت اساسی را پذیرفت.مردان متأسفانه در زندگی زناشویی زسان زنها را نمی دانند و زنان به همان شکل در برخورد با مردان دچار مشکل و نااشیگری هستند. مردان همیشه براین تصورند که اگر نیازهای خانواده را از حیث مادیات تأمین نمایند شاید آنها راخوشیت خواهند کرد. اما باید گفت که مادیات یک بعد قضیه است و زن در زندگی همدم ومونسسی می خواهد که خستگی روزانه را از تنش بیرون کند ومتقابلاً مرد نیز پس از کار و رفتار دچار خطاهای سهوی و یا غیر عمدی خواهند شد که جبران آن مشکل خواهد بود.ما هرکدامان به تفاوت ها و یا نکات معیوب همدیگر اعتراض می کنیم.اگر فرد مقابل ما بتواند خود را منطق با خواسته ی ما تغییر دهد،درتصورات و تفکرات ما همسان وهمگام باشد ویا آنچه را که از زنان ما بر می آید او نیز همان را بیان نماید آن زمان است که تازه او را می پذیریم و دوستش می داریم. در چنین شرایطی باید رسید که عشق چیست.آیا عشق همان چیزی هست که افراد در ارتباط با ما همان چیزی را که فکر می کنیم انجام می دهیم انجام دهد.این عشق نیست.شاید درچنین شرایطی انسان تصور کند که به حالت مقطعی بافرد مقابل هماهنگ وهم رأی است، اما این عشق و رابطه نمی تواند پایدار بماند. عشق ورابطه واقعی بدون شرط وشروط است. زمانی که تفاوت های میان خود را درک نکنیم،امکان آن وجود ندارد که عشق واقعی بوجود بیاید.تا زمانی که بر این باور هستیم که فرد مورد علاقه ما باید مانند ما بیندیشد، فکر کند،عمل نماید، حس کند، در حقیقت بادرست خود مواع بزرگتری را در مقابل ایجاد عشق قرار داده ایم، چنانچه بپذیریم که انسان ها از همدیگر تفاوت دارند ناخواسته این گونه مواع از میان برداشته شده وصمیمیت میان انسان ها پایدار می گردد.

مرکز مشاوره آراش

فرماندهی انتظامی استان هرمزگان

شماره تماس: ۰۶۲۴-۲۱۸۲۱۳۵۵

کشف سنگ آهن منگنز قاچاق در میناب



گروه حوادث// فرمانده انتظامی «میناب» از کشف سنگ آهن منگنز قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبرداد .

به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ «عباس قاسمی» گفت: مأموران انتظامی پلیس اقتصادی از تخریب منابع طبیعی و برداشت غیر مجاز ماده معدنی منگنز برداشت سنگ به صورت وسیع و مخفیانه با ماشین آلات سنگین در اطراف کوههای بخش شهر هشتبندی مطلع موضوع سریعاً در دستور کار قرار دادند. وی افزود:مأموران انتظامی پس از بررسی موضوع ، طی هماهنگی با مقام قضایی به صورت نامحسوس از منطقه یاد شده بازدید و بلافاصله با هماهنگی قضایی ضمن تعطیل نمودن فعالیت کارگاه غیر قانونی فوق موفق به پلمب آن ودستگیری یک قاچاقچی در این زمینه شدند.

وی بیان داشت: متهم طی بازجویی های اولیه پلیسی لب به اعتراف گشودو وعنوان داشت که اکتشاف معدن غیر مجاز بوده و با استفاده ازمجوز معدن فراریاب رودان اقدام به انتقال مواد معدنی به بندرعباس کرده است. سرهنگ قاسمی خاطر نشان کرد: طی استعلام از اداره صنعت و معدن و تجارت شهرستان مشخص شد مواد برداشت شده ماده معدنی منگنز با عیار ۱۷ بوده و میزان برداشت تقریبی آن برابر با ۹۵ هزار تن بوده که با در نظر گرفتن حقوق دولتی این ماده معدنی با عیار متوسط در نظر گرفته شده به ازای هر تن ۱۹ میلیون تخمین زده شده که رقمی بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال می باشد. فرمانده انتظامی میناب با اشاره به صدور قرارمجرمیت متهم تا زمان تشکیل دادگاه روانه زندان شد، بیان داشت: افراد مجرم وقاچاقچی بداند هر گونه پنهان وموازی کاری از دید چشمان تیزبین ماموان دور نمی ماند .

اما فکر نمی‌کردم شوهر بمیرد ،در ادامه تحقیقات، پلیس دریافت این زن با پس جوانی ارتباط پنهانی دارد بنابراین او نیز دستگیر شد و در بازجویی به مأموران گفت: وقتی با این زن در خیابان آشنا شدم، نمی‌دانستم متأهل است و فرزند نوجوانی دارد.

ما تنها ارتباطمان صحبت‌های تلفنی بود و اصلاً از اختلاف او و همسرش اطلاعی نداشتیم، حتی نمی‌دانستم که قرار است مهاجرت کنند و بعد از فوت همسرش از ماجرا آگاه شدم.پس از پایان تحقیقات و گزارش پلیس، برای زن جوان به اتهام قتل عمد و برای متهم دیگر به اتهام رابطه پنهانی کيفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کيفری یک استان تهران فرستاده شد.پرونده به دستور مقام قضایی برای تحقیقات بیشتر به دادسرای جنایی تهران برگردانده شد تا مشخص شود این زن تا چه میزان در مرگ دخترش مقصر می‌شود و تا مدتی



این تصاویر مربوط به کشف اسلحه و فشنگ در استان هرمزگان است.

شلیک مرگبار به همسر برادرزن

گروه حوادث// مرد مسلح در اقدامی هولناک با شلیک به همسرش وی را به قتل رساند و دو نفر دیگر را روانه بیمارستان کرد .

سرهنگ هاشم شعفی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: مردی به علت اختلافات خانوادگی با کلت کمری، همسر، برادر همسر و فرزند او را مجروح کرد.وی افزود: مجروحان به بیمارستان

با مصرف ماهی ومیگو سلامتی را به خانواده خود هدیه دهید

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

